Concepto (b)

2017

2018

2019

2020

2021

2022

Gasto No Etiquetado

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Ayudas

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Inversion Publica

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

Gasto Etiquetado

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Inversion Publica
Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones
Deuda Publica

Total de Egresos Proyectados

34,804,714.00
26,258,004.00
886,367.00
7,660,343.00

0.00

34,804,714.00

34,804,714.00
26,258,004.00
886,367.00
7,660,343.00

0.00

34,804,714.00

34,804,714.00
26,258,004.00
886,367.00
7,660,343.00

0.00

34,804,714.00

34,804,714.00
26,258,004.00
886,367.00
7,660,343.00

0.00

34,804,714.00

34,804,714.00
26,258,004.00
886,367.00
7,660,343.00

0.00

34,804,714.00

34,804,714.00
26,258,004.00
886,367.00
7,660,343.00

0.00

34,804,714.00




